令和３年 12 月 23 日

各      位

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役 新井 良

（コード番号：３７１９）

問合せ先 事業戦略本部 町田 英彦

電話番号：03-5259-7010

特別損失（投資有価証券評価損）計上に関するお知らせ

当社は、令和３年 12 月期（令和３年１月１日～令和３年 12 月 31 日）におきまして、下記

のとおり、特別損失を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

本日「連結子会社の解散及び清算に関するお知らせ」でお知らせいたしましたとおり、当社

の連結子会社である株式会社ＸＹＥＥＤを解散することといたしました。つきましては、ビジ

ネスインキュベーション事業の関連で出資をし、取得いたしました株式について、今後ビジネ

スインキュベーション事業の継続が困難なことから譲渡することとなり、出資金額とその評価

額との差額、1,000 万円を特別損失として計上いたします。

２．今後の見通し

2021 年（令和３年）12 月期の通期連結業績予想に与える影響につきましては、現在精

査中であります。判明次第、速やかにお知らせいたします。

以上